
 Austenite (A2) Mutter DIN 934
Sechskantmutter nach DIN 934 aus Edelstahl Austenite (A2) mit
unveredelter, naturfarbener Oberfläche. Korrosionsbeständig, wartungsarm
und geeignet für vielfältige Anwendungen im Innen- und Außenbereich.

Norm: DIN 934 – Standard-Sechskantmutter
Werkstoff: Edelstahl Austenite (A2)
Oberfläche: unveredelt, naturfarben
Festigkeitsklasse: 70 (bei diesen Abmessungen je nach Fabrikat abweichend)
ROHS- und REACH-SVHC-konform
Ideal für Außenbereich, Maschinenbau und Montagearbeiten

Austenite (A2) Mutter DIN
934

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 3 mm

M3 VPE1000 3 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 4,00 €(1000 Stk / VE)

0,00 € / Stück

M3 VPE100 3 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 1,67 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 3.5 mm

M3.5 VPE100 3.5 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 1,83 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 4 mm

M4 VPE1000 4 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 4,71 €(1000 Stk / VE)

0,00 € / Stück

M4 VPE100 4 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 1,49 €(100 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 5 mm

M5 VPE1000 5 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 6,00 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M5 VPE100 5 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 1,41 €(100 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 VPE1000 6 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 9,71 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M6 VPE100 6 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 2,20 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 7 mm

M7 VPE100 7 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 3,83 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 VPE500 8 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 10,43 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M8 VPE100 8 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 3,97 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 VPE250 10 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 11,43 €(250 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M10 VPE100 10 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 8,41 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 VPE250 12 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 16,61 €(250 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M12 VPE100 12 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 12,97 €(100 Stk / VE)

0,13 € / Stück

Durchmesser 14 mm
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M14 VPE25 14 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 2,75 €(25 Stk / VE)

0,11 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 VPE50 16 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 6,76 €(50 Stk / VE)

0,14 € / Stück

Durchmesser 18 mm

M18 VPE10 18 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 2,33 €(10 Stk / VE)

0,23 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 VPE25 20 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 6,65 €(25 Stk / VE)

0,27 € / Stück

Durchmesser 22 mm

M22 VPE10 22 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 4,44 €(10 Stk / VE)

0,44 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 VPE25 24 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 11,31 €(25 Stk / VE)

0,45 € / Stück

Durchmesser 27 mm

M27 VPE1 27 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 6,82 €(10 Stk / VE)

0,68 € / Stück

Durchmesser 30 mm

M30 VPE1 30 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 12,48 €(10 Stk / VE)

1,25 € / Stück

Durchmesser 33 mm

M33 VPE1 33 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 15,86 €(10 Stk / VE)

1,59 € / Stück

Durchmesser 36 mm

M36 VPE1 36 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 13,24 €(5 Stk / VE)

2,65 € / Stück

Durchmesser 42 mm

M42 VPE1 42 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 25,34 €(5 Stk / VE)

5,07 € / Stück

Durchmesser 48 mm

M48 VPE1 48 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 39,85 €(5 Stk / VE)

7,97 € / Stück
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